別紙書式

文書番号
平成　年　月　日

国連生物多様性の１０年日本委員会委員長　殿

申請者住所

　　氏　　　　　名　　　　 eq \o\ac(□,印)
○○○○○○に対する国連生物多様性の１０年日本委員会

後援・推薦の名義使用の承認について（申請）
下記○○○○○○に対する国連生物多様性の１０年日本委員会後援・推薦の名義使用の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　主催者または事業者の住所、名称及び代表者氏名並びに対象行事等の担当部署等の連絡先

２　名義の使用許可申請の目的及び愛知目標のうち該当する個別目標
３　対象行事等の名称
４　行事等の実施期間（期日）
５　後援及び推薦名義の使用期間
６　行事等の実施場所

７　行事等の収支計画

８　対象行事等の参加者又は対象者の範囲及び参加見込者数

９　入場料、参加料等の徴収の有無及び徴収額等

10　共催者、後援者（予定を含む）の名称並びに連絡先

11　その他必要と思われる書類